
Id: VCPVZ-DCWLT-UPHCV-LJOQT-PBFWX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIIIN/51/11
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Somianka na lata 2011 -2020 

Na podstawie art.226, art. 227, art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2009 r. nr 157 poz.1240 z póź. zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. 

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Somianka na lata 2011 – 2020 po zmianach zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i załącznikiem Nr 2 wykaz przedsięwzięć do WPF . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Jan Rakowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIIIN/51/11

Rady Gminy Somianka

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.xls

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2020 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIIIN/51/11

Rady Gminy Somianka

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

Zalacznik2.xls

Przedsięwzięcia do WPF na lata 2011 -2013 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

